
Resultat Totalt - Utan mellantider 

Tävling 
Morgondagare 
103 

Utskriftsdatum 11 mars 2018 

Tävlingsort Västerås Utskriftstid 11:49 

Arrangör 
Västerås 
Simsällskap 

Bassäng 25m 
Tävlingsdatum 10 mars 2018 

Gren 1, 25m Fjärilsim, Finaler 
Tider: Brons 30, Silver 27, Guld 24 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Joline Smeds 2006 Västerås Simsällskap 21.92 
2 Melker Darvå 2009 Västerås Simsällskap 24.28 
3 Emma Widén 2008 Västerås Simsällskap 24.72 
4 Tuva Bäckström 2006 Västerås Simsällskap 25.00 

5 
Theo Isaksson-
Sigalit

2007 Västerås Simsällskap 25.51 

6 Maja Stanisavljevic 2006 Västerås Simsällskap 25.84 
7 Arabella Kidwell 2007 Västerås Simsällskap 26.01 
8 Jenneli Källstrand 2006 Västerås Simsällskap 26.56 

9 
Karl-Johan 
Andersson

2007 Västerås Simsällskap 27.11 

10 Nova Hult 2008 Västerås Simsällskap 27.61 
11 Max Nordanberg 2008 Västerås Simsällskap 27.67 
12 Linus Kokki 2006 Västerås Simsällskap 32.40 
13 Noah Åkerberg 2008 Västerås Simsällskap 32.89 

Gren 2, 25m Ryggsim, Finaler 
Tider: Brons 32, Silver 29, Guld 26 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Joline Smeds 2006 Västerås Simsällskap 22.61 
2 Anton Hirvero 2006 Västerås Simsällskap 24.54 
3 Neo Eriksson 2009 Västerås Simsällskap 24.96 
4 Oscar Smith 2007 Västerås Simsällskap 26.04 
5 Diana Gorelkova 2008 Västerås Simsällskap 26.25 
6 Malte Dellby 2006 Västerås Simsällskap 26.28 
7 Noah Åkerberg 2008 Västerås Simsällskap 26.31 
8 Emil Oldberg 2007 Västerås Simsällskap 26.46 
9 Saga Wahlberg 2008 Västerås Simsällskap 27.45 
10 Tuva Bäckström 2006 Västerås Simsällskap 27.48 

11 
Felix Isaksson-
Sigalit

2007 Västerås Simsällskap 27.63 

12 
Sebastian 
Thorsberg

2008 Västerås Simsällskap 27.67 

13 Sebastian Jotorp 2006 Västerås Simsällskap 27.70 
13 Viana Assadi 2009 Västerås Simsällskap 27.70 

15 
Karl-Johan 
Andersson

2007 Västerås Simsällskap 28.03 

16 Melvin Eriksson 2006 Västerås Simsällskap 28.14 
17 Charles Kidwell 2009 Västerås Simsällskap 28.21 
18 Ceasar Schenström 2009 Västerås Simsällskap 28.96 
19 Alvar Nilsson 2005 Västerås Simsällskap 29.00 
20 Max Nordanberg 2008 Västerås Simsällskap 29.08 
21 Linus Kokki 2006 Västerås Simsällskap 29.36 
22 Fabian Drott 2009 Västerås Simsällskap 31.75 
23 Olle Ulfvebrand 2010 Västerås Simsällskap 32.20 



24 Ester Hultman 2009 Västerås Simsällskap 32.34 
25 Frida Nore 2009 Västerås Simsällskap 32.55 
26 Iris Tanskanen 2011 Västerås Simsällskap 33.31 
27 Philia Norling 2008 Västerås Simsällskap 33.39 
28 Svante Lignell 2010 Västerås Simsällskap 33.45 

29 
Jonatan 
Wennersten

2007 Västerås Simsällskap 33.46 

30 Embla Berg 2010 Västerås Simsällskap 33.82 
31 Gustaf Engström 2010 Västerås Simsällskap 34.49 
32 Selma Hekne 2010 Västerås Simsällskap 34.69 
33 Helmer Tanskanen 2010 Västerås Simsällskap 34.91 
34 Arina Jalal 2008 Västerås Simsällskap 35.68 
35 Loke Hemingsson 2010 Västerås Simsällskap 36.22 
36 Ina Rhodin 2010 Västerås Simsällskap 36.28 
37 Linus Wedberg 2009 Västerås Simsällskap 36.91 
38 Lova Willför 2009 Västerås Simsällskap 38.15 
39 Victor Olsson 2009 Västerås Simsällskap 39.70 
40 Daniella Danho 2008 Västerås Simsällskap 39.91 
41 Tove Andersson 2010 Västerås Simsällskap 43.47 
42 Edvin Tell 2010 Västerås Simsällskap 44.15 
43 Otto Nordanberg 2010 Västerås Simsällskap 48.39 
44 Thilde Visti 2010 Västerås Simsällskap 50.66 
45 My Zingmark 2012 Västerås Simsällskap 1:01.23 

Gren 3, 50m Ryggsim, Finaler 
Tider Brons 56, Silver 53, Guld 50 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Viktor Helin 2006 Västerås Simsällskap 49.59 
2 Melker Darvå 2009 Västerås Simsällskap 50.43 
3 Ella Åkerberg 2006 Västerås Simsällskap 51.14 
4 Jenneli Källstrand 2006 Västerås Simsällskap 51.25 
5 Emil Överstam 2008 Västerås Simsällskap 52.25 
6 Ebba Engstrand 2006 Västerås Simsällskap 52.39 
7 Nova Hult 2008 Västerås Simsällskap 53.44 
8 Gustav Gamstedt 2006 Västerås Simsällskap 53.45 
9 Maja Stanisavljevic 2006 Västerås Simsällskap 54.58 
10 Philip Wilstam 2006 Västerås Simsällskap 56.54 
11 Thea Thunberg 2007 Västerås Simsällskap 56.55 
12 Lova Jonasson 2007 Västerås Simsällskap 56.78 
13 Lina Nolén 2006 Västerås Simsällskap 57.30 

Gren 4, 25m Bröstsim, Finaler 
Tider: Brons 32, Silver 29, Guld 26 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Stefan Fjellander 2002 Västerås Simsällskap 23.22 
2 Thea Thunberg 2007 Västerås Simsällskap 24.75 
3 Joline Smeds 2006 Västerås Simsällskap 25.09 
4 Sandra Awat Hogir 2005 Västerås Simsällskap 25.35 
5 Anton Hirvero 2006 Västerås Simsällskap 25.69 
6 Tuva Bäckström 2006 Västerås Simsällskap 26.25 
7 Milad Kamran 2005 Västerås Simsällskap 26.40 
8 Emil Oldberg 2007 Västerås Simsällskap 26.52 
9 Ebba Engstrand 2006 Västerås Simsällskap 26.66 
10 Emma Widén 2008 Västerås Simsällskap 27.02 

11 
Felix Isaksson-
Sigalit

2007 Västerås Simsällskap 27.62 

12 Saga Wahlberg 2008 Västerås Simsällskap 27.64 
13 Diana Gorelkova 2008 Västerås Simsällskap 27.77 
14 Linus Kokki 2006 Västerås Simsällskap 28.35 
15 Noah Åkerberg 2008 Västerås Simsällskap 28.40 

16 
Karl-Johan 
Andersson

2007 Västerås Simsällskap 28.50 



17 Erik Malmborg 2008 Västerås Simsällskap 28.58 
18 Lova Jonasson 2007 Västerås Simsällskap 28.64 
19 Melker Darvå 2009 Västerås Simsällskap 28.81 
20 Melvin Eriksson 2006 Västerås Simsällskap 28.90 
21 Olle Ulfvebrand 2010 Västerås Simsällskap 29.00 
22 Philip Wilstam 2006 Västerås Simsällskap 29.09 
23 Viana Assadi 2009 Västerås Simsällskap 29.26 
24 Emil Överstam 2008 Västerås Simsällskap 29.35 
25 Frida Nore 2009 Västerås Simsällskap 29.38 
26 Sebastian Jotorp 2006 Västerås Simsällskap 29.40 
27 Oscar Smith 2007 Västerås Simsällskap 29.84 

28 
Sebastian 
Thorsberg

2008 Västerås Simsällskap 30.01 

29 Fabian Drott 2009 Västerås Simsällskap 30.45 
30 Nova Hult 2008 Västerås Simsällskap 30.51 
31 Neo Eriksson 2009 Västerås Simsällskap 30.84 
32 Lovisa Lag 2008 Västerås Simsällskap 30.85 
33 Max Nordanberg 2008 Västerås Simsällskap 30.88 
34 Philia Norling 2008 Västerås Simsällskap 31.61 
35 Helmer Tanskanen 2010 Västerås Simsällskap 31.77 
36 Alvar Nilsson 2005 Västerås Simsällskap 32.04 
37 Jenneli Källstrand 2006 Västerås Simsällskap 32.23 
38 Lova Willför 2009 Västerås Simsällskap 32.65 
39 Charles Kidwell 2009 Västerås Simsällskap 33.26 
40 Ceasar Schenström 2009 Västerås Simsällskap 33.53 
41 Loke Hemingsson 2010 Västerås Simsällskap 34.14 
42 Ina Rhodin 2010 Västerås Simsällskap 34.53 
43 Arina Jalal 2008 Västerås Simsällskap 35.21 
44 Selma Hekne 2010 Västerås Simsällskap 36.38 
45 Ester Hultman 2009 Västerås Simsällskap 38.55 
46 Svante Lignell 2010 Västerås Simsällskap 39.68 
47 Gustaf Engström 2010 Västerås Simsällskap 41.51 
48 Linus Wedberg 2009 Västerås Simsällskap 41.90 
49 Daniella Danho 2008 Västerås Simsällskap 42.06 
50 Thilde Visti 2010 Västerås Simsällskap 43.93 
51 Embla Berg 2010 Västerås Simsällskap 44.58 

52 
Jonatan 
Wennersten

2007 Västerås Simsällskap 44.60 

53 Tove Andersson 2010 Västerås Simsällskap 45.72 
54 Victor Olsson 2009 Västerås Simsällskap 48.76 
55 Iris Tanskanen 2011 Västerås Simsällskap 51.35 
56 Otto Nordanberg 2010 Västerås Simsällskap 55.50 
57 Edvin Tell 2010 Västerås Simsällskap 1:03.78 
58 My Zingmark 2012 Västerås Simsällskap 1:14.14 

Gren 5, 50m Bröstsim, Finaler 
Tider: Brons 58, Silver 55, Guld 52 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Felicia Stier 2006 Västerås Simsällskap 51.16 
2 Ella Åkerberg 2006 Västerås Simsällskap 54.04 
3 Lilian Löwgren 2007 Västerås Simsällskap 54.28 
4 Viktor Helin 2006 Västerås Simsällskap 54.55 
5 Gustav Gamstedt 2006 Västerås Simsällskap 54.97 

6 
Theo Isaksson-
Sigalit

2007 Västerås Simsällskap 55.26 

7 Maja Stanisavljevic 2006 Västerås Simsällskap 57.23 
8 Thor Pedro 2005 Västerås Simsällskap 58.04 
9 Lina Nolén 2006 Västerås Simsällskap 58.99 
10 Arabella Kidwell 2007 Västerås Simsällskap 1:00.57 
11 Malte Dellby 2006 Västerås Simsällskap 1:03.45 

Gren 6, 25m Frisim, Finaler 
Tider: Brons 30, Silver 27, Guld 24 



Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Joline Smeds 2006 Västerås Simsällskap 19.51 
2 Lovisa Lag 2008 Västerås Simsällskap 22.20 
3 Diana Gorelkova 2008 Västerås Simsällskap 22.79 
4 Max Nordanberg 2008 Västerås Simsällskap 23.41 
5 Neo Eriksson 2009 Västerås Simsällskap 23.42 
6 Arabella Kidwell 2007 Västerås Simsällskap 23.85 
7 Nova Hult 2008 Västerås Simsällskap 23.91 
8 Thea Thunberg 2007 Västerås Simsällskap 24.09 
9 Saga Wahlberg 2008 Västerås Simsällskap 24.27 
10 Emil Överstam 2008 Västerås Simsällskap 24.32 
11 Lova Jonasson 2007 Västerås Simsällskap 24.51 
12 Oscar Smith 2007 Västerås Simsällskap 24.52 
13 Linus Kokki 2006 Västerås Simsällskap 25.26 
14 Emil Oldberg 2007 Västerås Simsällskap 25.59 
15 Sebastian Jotorp 2006 Västerås Simsällskap 25.82 
16 Viana Assadi 2009 Västerås Simsällskap 26.83 
17 Frida Nore 2009 Västerås Simsällskap 27.37 

18 
Sebastian 
Thorsberg

2008 Västerås Simsällskap 28.03 

19 Noah Åkerberg 2008 Västerås Simsällskap 28.66 
20 Charles Kidwell 2009 Västerås Simsällskap 29.95 
21 Selma Hekne 2010 Västerås Simsällskap 30.41 
22 Fabian Drott 2009 Västerås Simsällskap 30.47 
23 Arina Jalal 2008 Västerås Simsällskap 32.61 
24 Alvar Nilsson 2005 Västerås Simsällskap 34.80 
25 Helmer Tanskanen 2010 Västerås Simsällskap 35.39 

26 
Jonatan 
Wennersten

2007 Västerås Simsällskap 37.36 

27 Iris Tanskanen 2011 Västerås Simsällskap 40.09 
28 Daniella Danho 2008 Västerås Simsällskap 40.22 
29 Embla Berg 2010 Västerås Simsällskap 40.91 
30 Edvin Tell 2010 Västerås Simsällskap 52.88 

Gren 7, 50m Frisim, Finaler 
Tider: Brons 50, Silver 47, Guld 44 

Plac. Namn Född Förening Tid Status 

1 Stefan Fjellander 2002 Västerås Simsällskap 41.16 
2 Ella Åkerberg 2006 Västerås Simsällskap 43.46 
3 Jenneli Källstrand 2006 Västerås Simsällskap 43.94 
4 Melker Darvå 2009 Västerås Simsällskap 44.60 
5 Anton Hirvero 2006 Västerås Simsällskap 45.66 
6 Tuva Bäckström 2006 Västerås Simsällskap 45.75 
7 Ebba Engstrand 2006 Västerås Simsällskap 46.53 
8 Lilian Löwgren 2007 Västerås Simsällskap 46.70 
9 Gustav Gamstedt 2006 Västerås Simsällskap 47.30 
10 Viktor Helin 2006 Västerås Simsällskap 47.89 
11 Sandra Awat Hogir 2005 Västerås Simsällskap 49.43 
12 Emma Widén 2008 Västerås Simsällskap 49.47 
13 Melvin Eriksson 2006 Västerås Simsällskap 49.80 
14 Milad Kamran 2005 Västerås Simsällskap 50.06 
15 Maja Stanisavljevic 2006 Västerås Simsällskap 50.30 

16 
Felix Isaksson-
Sigalit

2007 Västerås Simsällskap 50.58 

17 
Theo Isaksson-
Sigalit

2007 Västerås Simsällskap 50.74 

18 Lina Nolén 2006 Västerås Simsällskap 51.18 
19 Erik Malmborg 2008 Västerås Simsällskap 51.35 
20 Malte Dellby 2006 Västerås Simsällskap 51.77 

21 
Karl-Johan 
Andersson

2007 Västerås Simsällskap 57.87 

21 Philip Wilstam 2006 Västerås Simsällskap 57.87 



Skapad av WinGrodan 1.26.00 Utskriftsdatum 11 mars 2018 
Licensierad till: Västerås Simsällskap Utskriftstid 11:49 


